证券代码：600721             证券简称：*ST 百花               编号： 2016-066

新疆百花村股份有限公司

第六届董事会第十一次会议决议公告

      本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆百花村股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十一次会议于

2016 年 7 月 13 日以通讯方式召开，本次会议以书面和邮件的方式发出会议通知。

应参会董事 11 人，实际参会董事 11 人。会议符合《公司法》和《公司章程》的规

定，会议召开有效。经与会董事审议并通过以下决议：

一、审议通过《关于更换重大资产重组财务顾问项目主办人的议案》

  近日,公司接到公司重大资产重组财务顾问国信证券股份有限公司（以下简称

“国信证券”）《关于更换新疆百花村股份有限公司重大资产重组独立财务顾问主办

人的说明函》，原独立财务顾问主办人之一张苗女士因工作安排变动，不再担任本次

重大资产重组的项目主办人，为保证重组工作的有序进行，现安排周晨先生担任百

花村本次重大资产重组的独立财务顾问主办人，继续履行独立财务顾问主办人职责。

原主办人为：张苗、邢磊，现变更为：邢磊、周晨。

   表决结果：同意 11 票，反对 0 票，弃权 0 票。

   特此公告。

                                   新疆百花村股份有限公司

                                     2016 年 7 月 13 日

附件：周晨先生简历

周晨先生 2008 年加入国信证券开始从事投资银行工作，经济学硕士学位。曾

参与金字火腿股份有限公司、九州通医药集团股份有限公司 IPO 项目，九州通医药

集团股份有限公司公司债项目、非公开发行项目及可转债项目。